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حضور رعد پدافند هوایی اصفهان در فصل جدید لیگ برتر والیبال قطعی شد

»حضور رعد پدافند هوایی اصفهان در فصل جدید 
لیــگ برتر والیبال قطعی اســت.« مدیر تربیت 
بدنی قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیای ارتش با 
تایید این خبر عنوان کرد رعد به سرنوشت پارسه 
)تیم تربیت  بدنی نیروهای مســلح که در فصل 
گذشــته لیگ به دلیل مشکلات مالی از جدول 
مسابقات حذف شد( دچار نخواهد شد. سرهنگ 
محمد صانعی در مصاحبه با خراســان از افشای 
رقم بودجه تیم رعد در لیگ برتر خودداری کرد 
اما تاکید کرد به هیچ وجه حرفی از انصراف تیم 
ارتش در فصل جدید لیگ برتر نخواهیم شنید. 
او همچنین رســیدن تیم رعد به مرحله پلی آف 
لیگ برتر را نتیجه مناسبی برای تیمش دانست. 
 ماجرای تیم داری ارتــش در لیگ برتر 

والیبال به کجا رسید؟
در جلســه ای کــه چند روز پیش با مســئولان 
فدراسیون والیبال داشتیم به صورت صددرصدی 
برای حضور در فصل جدیــد لیگ برتر والیبال 
اعلام آمادگــی کردیم و قرار اســت با نام رعد 
پدافنــد هوایی اصفهان در لیگ حضور داشــته 
باشــیم. ســرمربیگری تیم هم بر عهــده آقای 
خراســانی اســت که در لیگ دســته یک هم 

سرمربی تیم ما بودند. 
 موفق به جذب اسپانســر بــرای تیم 

شده اید؟
خیر. ابتدا قرار بود بعضی از شــرکت ها اسپانسر 
تیم ما شوند و به صورت مشارکتی در لیگ برتر 
تیــم داری کنیم اما این اتفاق رخ نداد. به همین 
خاطر قرار شد با داشــته های خودمان در لیگ 
حاضر شــویم. همانطور که می دانید تیم پدافند 
هوایی 6 بازیکن جوان تیم ملی را در اختیار دارد 
و این بازیکنان را جزو سرمایه های خود می داند 

تا با اتکا به آن ها بتواند در لیگ امسال خودنمایی 
کند. 

 با توجه به این که بازیکنان رعد ســرباز 
هستند آیا دستمزدی هم دریافت خواهند 

کرد؟
خیر. طبق قانون نیروهای مسلح چه در فوتبال، 
چه در والیبال یا کشــتی، هیچ یک از بازیکنان 
ســرباز مبلغی بابت دستمزد دریافت نمی کنند. 
در واقــع مبلغ قرارداد همه بازیکنان ســرباز در 
تیم های ورزشــی صفر اســت. البته مبالغی به 
صورت پاداش به آن ها پرداخت می شود که رقم 

خاصی ندارد و در جایی هم قید نمی شود. 
 اشاره کردید رعد پدافند هوایی به دنبال 
حضور آبرومنــد در فصل جدید لیگ برتر 
است. با توجه به حضور ستاره های ملی پوش 
به  سرشــناس  تیم های  در  ایران  والیبال 
امسال  لیگ  نتیجه ای در  دنبال کسب چه 
هســتید؟ اصلا موفق به جذب ستاره های 

میلیاردی والیبال ایران شده اید؟
ببینید منظورم از گرفتن نتیجه آبرومند، رسیدن 
تیم رعد بــه مرحله پلی آف لیــگ برتر والیبال 
اســت. از طرفی با توجه به نفراتی که در اختیار 
داریم، نباید توقع داشته باشیم که در بین 3 تیم 
برتر لیگ قرار بگیریم. چون هر اندازه که هزینه 
کنی به همان اندازه هم برداشــت می کنی. تیم 
ما امکان خرید بازیکنان معروف و ســتاره های 
ملی پــوش والیبال ایــران را نــدارد بنابراین با 
بازیکنان ســرباز در لیگ شرکت می کنیم و اگر 
بتوانیم به پلی آف راه پیدا کنیم و یکی از رده های 
چهارم تا ششم را به دست آوریم، برایمان باعث 

خوشحالی است. 
 تیم پارســه در حالی در فصل گذشته 
لیگ برتر والیبال شرکت کرد که در طول 
لیگ با مشکلات عدیده  مالی روبه رو بود. 
به گونه ای بارها تا مرز انصراف پیش رفت 
و در نهایت هم نام ایــن تیم از جدول 

مسابقات حذف شــد. با توجه به این که 
اسپانســر  به جذب  موفق  پدافند  رعد 
نشده، نگران نیســتید که به سرنوشت 

پارسه دچار شوید؟
ارتش بــرای حمایت از تیم رعد پدافند اعلام 
آمادگــی کرده اســت. ضمن این که پارســه 
وعده های مالی به بازیکنان، بازیکنان ســرباز، 
مربیان و حتی مســئولان تیم خود داده بود 
کــه هیچ یک از این وعده ها عملی نشــد. به 
همیــن خاطر این تیم تا مــرز انحلال پیش 
رفت. اما تیم های ارتشــی یا در مســابقه ای 
شرکت نمی کنند یا اگر شرکت کردند تا آخر 
ادامه می دهند و انصرافی در کارشان نیست. 
به هیچ وجه حرفی از انصراف تیم رعد پدافند 
ارتش در فصــل جدید لیگ برتــر نخواهید 

شنید. 
 تیم را با چه بودجه ای بسته اید؟

نمی توانم رقم بودجه تیم را رســانه ای کنم. اما 
بودجه  ما به اندازه ای هســت که بتوانیم تا آخر 
لیگ برتر خود را برســانیم و هزینه های تیم را 

پرداخت کنیم. 
 رقم ورودیه لیگ را پرداخت کرده اید؟

نیروهای مسلح به فدراسیون ها و ورزشکاران 
ســرباز خدمــت می کند و اجــازه نمی دهند 
بازیکنان ســرباز دوران خدمت خــود را در 
پادگان ها ســپری کنند. بالطبع فدراسیون ها 
هم باید متقابلا به تیم های نیروهای مســلح 
کمــک کنند. معمولا طبــق توافقات صورت 
گرفتــه یا برخــی از فدراســیون ها تیم های 
نیروهای مســلح را از پرداخــت مبلغ ورودیه 
لیــگ معاف می کنند و یــا این که این تیم ها 
نصف بهای ورودیه را به فدراسیون ها پرداخت 

می کنند. 
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 ســلام امیدوارم پرسپولیس یک بار هم که شــده بدون کمک داور و 
فدراســیون برنده از زمین بیرون بیاد. به خدا خجالت آوره اینجوری بردن 

و قهرمان شدن. 
 با ســلام. واقعا برای آقای تاج، ســاکت و حســن زاده متاســفم با این 

غرض ورزی های بی مورد در مورد یک تیم. استقلال پاینده باد. 
 روزی نیســت که مطلبی بر علیه اســتقلال نزنید. کاش حرمت قلم را 
پاس می داشــتید و از تریبون خراســان برای هواداری از تیم محبوبتان 

استفاده نمی کردید. 
 ســلام من پرسپولیسي ام، زمانی که اســتقلال قهرمان آسیا شد سرود 
ملی ایران خوانده شد پس استقلال براي نام ایران جنگیده و به ستاره ای 
که گرفته احترام بذارید. به امید قهرمانی پرسپولیس در آسیا در آینده ای 

نزدیک. 
 با عرض سلام حضور محترم مدیریت روزنامه خراسان؛ در مورد صفحه 
ورزش مطالبی بود که می خواســتم خدمت شــما عرض کنم؛ کوبیدن و 
تخریب تیم محبوب ایران و آســیا، استقلال تهران و حمایت یک جانبه از 
تیم پرســپولیس، چرا باید اینطور باشد. تجدیدنظر بفرمایید و از مطالب 

یک جانبه از تیم محبوب خود خودداری نمایید. 
  واقعا شــما بی طرف هستید؟ بخش ورزشی تون شده اسپانسر تیم آبی 

پایتخت دریغ از یک کلمه راجع به تیم های مشهدی. 
 ســلام آفرین بر بزرگ مردان ســرزمین آفتاب که با بودجه اندک گل 
کاشــتند و پس از مدت ها 2 تیم فوتبال مشــهدی همزمان برنده شدند 
و واقعا دل مردم را شــاد کردند. انشــاا... بیشتر مورد حمایت قرار گیرند. 

پیش به سوی قهرمانی. 
 دوستان پرسپولیسی چرا بیخود شــانتاژ رسانه ای می کنید. طرفداران 
با فرهنگ اســتقلال هیچ گاه ادعای سوت زدن داور رو به نفع شما مطرح 

نکردند. 
 به نظر من امســال می توانیم به 2 نماینده مشهد در لیگ برتر امیدوار 
باشــیم. ســیاه جامگان و پدیده نفرات خوبی در اختیــار دارند و با کمی 

شانس می توانند خود را در نیمه بالایی جدول ببینند. 
 نگاه ما در لیگ قهرمانان آســیا به پرســپولیس باید ملی باشد. مطلب 
خراسان ورزشی در مورد فشردگی بازی های ملی پوشان پرسپولیس واقعا 
نگران کننــده بود. امیــدوارم با تعاملی که بین کــی روش و برانکو ایجاد 

می شود شانس قهرمانی در آسیا از پرسپولیس گرفته نشود. 

رده بندی برترین آزادکاران کشتی جهان 
 یزدانی در صدر 

در تازه تریــن رده بندی آزادکاران کشــتی جهان، 2 کشــتی گیر ایرانی 
در جمع 3 نفر برتر اوزان خود هســتند. ســایت اتحادیه جهانی کشتی، 
رده بندی برترین آزادکاران این رشــته را اعلام کــرد که در میان آن ها 
نام تنها 2 کشــتی گیر ایرانی در جمع 3 کشــتی گیر برتر اوزان مختلف 
دیده می شود. نفر اول حســن یزدانی برنده مدال طلای المپیک 2016 
ریودوژانیروســت که در صدر رده بندی دســته 86 کیلوگــرم قرار دارد. 
دومین نفر هم حســن رحیمی، برنده مدال برنز المپیک 2016 است که 

در رده سوم برترین های دسته 57 کیلوگرم قرار دارد.

زاویه نگاه شما

گزارش

شکست ایران مقابل  تایپه 
مســابقات والیبال بانوان قهرمانی آســیا از دیروز 
)چهارشــنبه( به میزبانی فیلیپین آغاز شد که 14 
تیم در 4 گروه با هم رقابت خواهند کرد. تیم ملی 
والیبال کشورمان نیز در نخستین بازی خود دیروز 
مقابــل چین تایپه قرار گرفــت و با نتیجه 3 - یک 
مغلوب شد. ملی پوشان کشورمان با امتیازهای )25 
- 15، 25 - 27، 25 - 17 و 25 - 20( در نخستین 

دیدار شکست خوردند. 

سلیمی:از مصدومیت نمی ترسم
بهــداد ســلیمی، قهرمان دســته فوق ســنگین 
وزنه برداری جهان و المپیک در حاشــیه نخستین 
روزهــای اردوی کنونی تیم ملی وزنه برداری گفت: 
»تمرینات برنامه ریزی شده ای را تا زمان رقابت های 
جهانی در دستور کار دارم اما مهمترین مسئله این 
است که دیگر هیچ ترس و نگرانی برای مصدومیت 
دوبــاره ندارم. مطمئنا اگر مشــکی به وجود نیاید 
می توانم با آمادگی صددرصد در رقابت های جهانی 

روی تخته بروم.«

عبادی صعود کرد
مرحله چهارم و آخر مســابقات تیــر و کمان جام 
جهانی دیروز با برگزاری دیدارهای مرحله مقدماتی 
در برلین آلمان آغاز شــد. در این بخش از رقابت ها 
اسماعیل عبادی در بخش انفرادی کامپوند مردان با 
352 امتیاز از بین 8۹ کماندار شرکت کننده در این 
بخش شانزدهم شد. عبادی با کسب این جایگاه به 
مرحله حذفی صعود کرد. او امروز در این مرحله با 

حریفانش رقابت می کند.

آخرین اردوی آزادکاران 
به نقل از فدراســیون کشــتی، آخرین مرحله 
اردوی تیم ملی کشــتی آزاد بــرای حضور در 
رقابت هــای جهانی فرانســه روزهای 22 تا 31 

مردادماه برگزار می شود.

اکبری: وضعیت بهتر شده
پیمان اکبری، مربی تیم ملی والیبال ایران در خصوص 
شرایط تیم ملی گفت: »وضعیت تیم نسبت به لیگ 
جهانی بهتر شده است. مصدومیت بازیکنان کم شده 
و بازیکنانی که به دلیل مشــکلات جسمی، آمادگی 
پایینی داشــتند به آمادگی خوبی رســیده اند.« وی 
درباره مسابقات انتخابی قهرمانی جهان اظهار داشت: 
»اگرچه کلاس والیبال ایران با دیگر تیم های آسیایی 
متفاوت اســت اما نمی توانیم هیچ تیمی را دست کم 
بگیریم. مسابقات تیم های چین، کره جنوبی، قطر و 
قزاقستان در رقابت های قهرمانی آسیا را آنالیز کرده ایم 

و به نظرم چین از همه خطرناک تر است.«

اخبار

کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران معتقد 
است تیم ملی  ایران ترکیب بهتری نسبت به جام جهانی 
2014 برزیل در اختیار دارد. همچنین وی بر این باور است 
رهبری تیم ملی کشورش بهترین تجربه او در طول دوران 
مربیگری خود بوده است. کارلوس کی روش در گفت وگو با 
وب سایت پرتغالی bancada در خصوص مسائل مختلفی 
از جمله کار در ایران و شرایط مربیگری خود صحبت کرده 

است. 
چه شــد که از بیــن چند پیشــنهاد ملی به 

فدراسیون فوتبال ایران پاسخ مثبت دادید؟
وقتی به قطر رفتم پیشــنهاد از ایران به دســتم رسید. 
من به آن ها همان چیزی را گفتم که به بقیه می گفتم. 
بــه آن ها گفتم که منتظر رای دادگاه اروپا برای پرونده 
دوپینگ هســتم. بعد از آن رئیس فدراسیون ایران به 
من گفت تو همان مربی هســتی که مــا به دنبال آن 
هستیم. اگر رای به ســود تو باشد خیلی خوب خواهد 
بود. اگر رای به ســود تو نباشــد باز هم خوب است. تو 
روی نیمکت مربیگری می نشــینی و ما کس دیگری را 
آنجا قــرار خواهیم داد ولی در اصل خود تو ســرمربی 
خواهــی بود و فقط یک نفر به صورت صوری به عنوان 
مربی معرفی می شــود. این جواب رئیس فدراســیون 
فوتبــال ایران یک نمونه بــارز از ایجاد اعتماد به نفس 
بود. اگر چنین صحبتی با من نمی شد شاید اصلا قبول 
نمی کردم که به عنوان سرمربی به تیم ملی ایران بروم. 

انگیزه دومم رسیدن به جام جهانی بود. 
 و حالا 7 ســال از حضورتان در تیم ملی ایران 

می گذرد. 
 من بعد از آن که 3 ســال در ایــران کار کردم بعد از 
جام جهانی برزیل تصمیم گرفتم که ایران را ترک کنم 
ولی به یک باره شــرایط عوض شــد. شرایط کاری در 
فدراســیون و البته بازیکن هایی که در اختیار داشــتم 
تغییر کرد و من احساس کردم شرایط خوبی برای ادامه 
کار وجود دارد. بازیکنان جوان خیلی خوبی به تیم ملی 
معرفی شده بودند که من خوشحال بودم بتوانم با آن ها 
کار کنم. ببینید من فرصت مربیگری در اروپا را داشتم. 
من از تیم تاتنهام هم برای مربیگری پیشــنهاد داشتم 
که می توانستم پول خوبی آنجا به دست بیاورم. یک ماه 
قبل از آن هم فرگوسن به من گفت که وقت و استعدادم 
را در ایران هدر می دهم اما من الان احســاس می کنم 

انتخاب تیم ملی ایران تصمیم بسیار خوبی بوده. 
به نظر می رســد آنجا هیچ مخالفی ندارید، آیا 
فشــار مربیگری را در ایران احساس می کنید یا 

هستند کسانی که با شما به مخالفت بپردازند؟
 من یک اصولی دارم که همیشه تلاش می کنم آن را به 
بقیه تحمیل کنم و در مهمترین و موفق ترین تجربه ها 
به این نتیجه رســیدم که من درســت عمــل کردم. 
برای آن که در ایران بخواهید موفق شــوید باید قدرت 
مدیریت و ریاست داشته باشید. شما باید آنجا بهترین 

تصمیم های ممکن را خودتان بگیرید. 
 آیا در رئال مادرید هم چنین اتفاقاتی رخ داد؟

در رئال مادرید شرایط خیلی واضح بود. فلورنتینو پرس 
و خورخه والدانو همه چیزها را مشــخص می کردند و 

دلیل آن را به من می گفتند و ما باید می گفتیم بله. 
 کدام تجربه مربیگری تان را بیشتر دوست 

دارید؟
 طبیعی است که کار در تیم ملی پرتغال برای 

من لذت و اهمیت دوچندانی نسبت 
به جاهای دیگر داشته باشد. من 

در تیم ملی پرتغال بودم و جام 
جهانی را در پیش داشــتیم 
و ایــن رویــای هر کســی 
اســت که در جام جهانی 
ملی  تیم  نیمکــت  روی 

کشورش بنشیند. 
 ایران در جام جهانی 

2018 از نظر شــما چه 
عملکردی خواهد داشت؟

 بــه نظر مــن از الان نمی توانیم 
با احتمالات صحبــت کنیم. من 
خیلی به آینــده تیم ملی ایران و 
حضور در جام جهانی روســیه با 

این 14 تا 15 بازیکنــی که در اروپا 

بازی می کنند امید دارم. فکر می کنم می توانیم نسبت 
به دوره قبل آرزوهای بزرگتری داشته 
باشیم. نســبت به جام جهانی برزیل 
تیم بهتــری در اختیــار دارم. فکر 
می کنم تفاوت این 2 تیم مثل 
تفاوت روز و شب باشد. الان 
در هر پست 2 بازیکن آماده 

دارم. 
می رســد  نظر  به   
شرایط کاری در ایران 

آسان نباشد؟
 ایــران از نظر شــرایط کاری 
ضعیف ترین شــرایط را در جهان دارد 
و اصــلا نباید بــه رده بنــدی فیفا در 
ایــن مورد توجه کــرد. فکر نمی کنم 
کشــوری در دنیا وجود داشته باشد 
که شــرایط ضعیف ما را داشــته 
باشد. زمین تمرین های نامساعد، 
مشکلات اقتصادی و مشکلاتی 
از قبیل مراکز تمرینی که اصلا 
مساعد نیســتند. همه این ها به 
خاطــر تحریم هایی اســت که علیه 
ایران صورت گرفته و به جامعه ایران 

هم سرایت کرده است.

ایران ضعیف ترین شرایط کاری را در دنیا دارد

تهدید دوباره استقلال به شکایت
هافبک پیشین تیم فوتبال استقلال قصد دارد در صورت نگرفتن طلبش از این باشگاه به کنفدراسیون 
فوتبال آسیا شکایت کند. میلاد فخرالدینی که حدود 700 میلیون تومان از باشگاه استقلال طلبکار 
اســت و به خاطر مالیات آن نیز از ایران ممنوع الخروج شــده، مسئولان این باشگاه را تهدید کرد که 
شکایتش را به AFC می برد. فخرالدینی از این ناراحت است که در باشگاه استقلال کسی پاسخگوی 
او نیســت و به همین دلیل قصد دارد در صورت ادامه این روند از این باشگاه به کنفدراسیون فوتبال 

آسیا شکایت کند. 

یک استقلالی آمار قراردادها را به پرسپولیسی ها می دهد
شنیدیم یک چهره استقلالی آمار دریافتی های بازیکنان استقلال را به بازیکنان پرسپولیس می دهد! 
هفته گذشته بود که محسن مسلمان و مهدی طارمی گفتند استقلال بازیکن 3 میلیاردی دارد ولی 
قرارداد ما یک میلیارد تومان اســت. پس از آن هم یکی از مســئولان استقلال مصاحبه کرد و گفت 

بهتر است بازیکنان پرسپولیس در امور داخلی تیم ما دخالت نکنند.

هیئت مدیره وارد بحث محرومیت ها نشد
قرار بود هیئت مدیره اســتقلال اواسط هفته گذشته به طور ویژه ماجرای محرومان استقلال را مورد 
بررســی قرار دهد اما به طور ویژه تر اصلا جلســه ای تشکیل نشــد! به هر حال سر بعضی از مدیران 
استقلال خیلی شلوغ است و البته بعد هم خبر رسید هر 3 محروم استقلال بخشیده شده اند تا آب ها 

از آسیاب بیفتد. 

حرف درست حسن روشن
حســن روشن می گوید مگر اســتقلال مدیرعامل و ســخنگو ندارد که فقط منصوریان حرف می زند 
و درگیر می شــود؟ حرف درســتی که واقعا جواب منطقی برای آن پیدا نمی شود اما نکته اینجاست 
که ســخنگو و مدیرعامل اســتقلال یک نفر است )افتخاری( که او هم معمولا با سایت ها و روزنامه ها 
مصاحبه نمی کند! جالب این که در استقلال هر وقت لازم باشد همه ممنوع  المصاحبه می شوند و بعد 
هم همه با هم حرف می زنند. این مسئله البته زمان افشارزاده هم بود و انگار افتخاری هم مثل مدیر 

قبلی نمی تواند جلوی یک سری مسائل را بگیرد.

اگر رضایت نامه های بنزینی مد شود
هفته گذشته پدر یکی از بازیکنان جوان پرسپولیس برای این که رضایت نامه پسرش را از باشگاه قبلی 
بگیرد تهدید به خودســوزی کرد و البته نتیجه هم گرفت. حالا مســئله اینجاست که اگر قرار باشد 
چنین کارهایی در فوتبال ما مد شــود، دیگر سنگ روی سنگ بند نخواهد شد و همه می خواهند با 

یک گالن بنزین به فلان باشگاه بروند.

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

کی روش: فرگوسن گفت در ایران وقتت 
را هدر می دهی!

موسوی: احتمال تبانی بین چین و کره وجود داردمحجوب: آماده حضور در مسابقات MMA هستم

رقم دقیق بدهی  سرخابی مشخص شد
پرسپولیس ۲۱۱ میلیارد، استقلال ۱۱۸ میلیارد تومان!

میزان بدهی های 2 باشــگاه اســتقلال و پرسپولیس که اکنون به شــدت از سوی کنفدراسیون فوتبال 
آســیا تحت فشار هستند، مشخص شد. بدهی 2 باشگاه اســتقلال و پرسپولیس سر به فلک کشیده و 
کنفدراسیون فوتبال آســیا ) AFC( تا 31 آگوست )۹ شهریورماه( مهلت داده تا این 2 باشگاه همانند 
ســایر تیم ها تکلیف بدهی های خود را مشــخص کنند. بدهی هایی که مدت هاست روی هم انباشته و 
حالا به بدهی نجومی تبدیل شــده اســت. در حال حاضر مجموع بدهی های باشگاه استقلال که شامل 
بدهی مالیاتی، دارایی و بدهی به اشــخاص اســت، 118 میلیارد شده که مسئولان این باشگاه در حال 
حل کردن بدهی ســنگین مالیاتی خود هســتند. بدهی به اشخاص نیز باید هرچه زودتر در فدراسیون 
فوتبال تعیین تکلیف شــود. بدهی های باشگاه پرسپولیس اما تقریبا 2 برابر بدهی های باشگاه استقلال 
اســت. این باشگاه 3.5 میلیون دلار بدهی به اشخاص خارجی دارد که با احتساب دلار با قیمت 3 هزار 
و 800 تومان این باشــگاه 13 میلیارد و 300 میلیون تومان بدهی خارجی دارد. همچنین 30 میلیارد 
از بدهی های باشگاه پرسپولیس به اشخاص ایرانی اعم از مربی و بازیکن تعلق دارد. سنگین ترین بدهی 
باشــگاه پرسپولیس هم مربوط به بیمه، دارایی و اداره مالیات است که به 140 میلیارد تومان می رسد. 
همچنین پرسپولیسی ها 28 میلیارد بدهی متفرقه یا سایر بدهی ها دارند که مجموع این بدهی ها 211 

میلیارد و 300 میلیون تومان است.

ســوژهــ

جواد محجوب، کاپیتان ســابق تیم ملی جودو طی چندماه گذشــته از رشته جودو و تیم 
ملی کناره گیری کرد و اعلام کرد که می خواهد در مســابقات MMA فعالیت خود را آغاز 
کند. محجوب در مورد تمرینات خود اظهار داشــت: »در حال حاضر تمریناتم را به صورت 
جدی زیر نظر خســروی نژاد در ایران پیگیری می کنم. همه شــرایطم از لحاظ بدنی آماده 
اســت. انشــاا... تا 2 یا 3 هفته آینده راهی کشــور تایلند خواهم شــد تا تمریناتم زیر نظر 
مربیان MMA پیگیری شــود. بحث حضور در مسابقات MMA اینطور نیست که فقط 
با آشــنا بودن با فنون جودو بتوانیم در این مسابقات شرکت کنیم. من فن گرفتن حریف و 
مسائل جودو را به  خوبی می دانم اما برای موفقیت در این رشته باید در رشته های بوکس و 
جوجیتسو که جدا از رشته جودوست، کار کنم. هر کدام از این 2 رشته یک ورزش حرفه ای 
اســت و باید روی این 2 رشته نیز آموزش های لازم را ببینم. 6 ماه آینده اگر روی دست و 

پایم کار کنم دیگر آماده حضور در مسابقات MMA خواهم بود.« 

ســیدمحمد موسوی یکی از بازیکنانی است که در جریان تمرینات تیم ملی در سالن رضازاده 
اردبیل به شــدت مورد تشــویق تماشــاگران حاضر در ســالن قرار می گیرد. موسوی درباره 
مسابقات انتخابی قهرمانی جهان گفت: »معمولا تیم های میزبان مسابقات در قرعه کشی نقش 
تعیین کننده ای دارند اما نمی دانم چرا تیم ما در این رقابت ها برنامه بدی دارد. بهترین شرایط 
برای ما این بود که دو بازی انجام دهیم، یک روز استراحت داشته باشیم و بعد 2 مسابقه بدهیم 
اما الان بدترین شرایط برای ما به وجود آمده است زیرا در 2 مسابقه اول خود باید با کره جنوبی 
و چین مســابقه بدهیم و این 2 تیم بعد از آن با هم بازی می کنند و حتی احتمال تبانی بین 
آن ها هم وجود دارد. البته ما هیچ مشکلی برای مسابقات نداریم و انشاا... با اقتدار هر 4 تیم را 
شکست می دهیم و به عنوان صدرنشین راهی مسابقات انتخابی قهرمانی جهان می شویم. کره 
جنوبی و چین تیم های قدرتمندی هستند اما سطح این تیم ها با والیبال ایران متفاوت است. ما 

در میان 10 تیم برتر جهان هستیم و امیدوارم بتوانیم این فاصله را حفظ کنیم.«

زادمهر: در پرسپولیس روز بدون بحران نداریم حکم ژوزه هنوز صادر نشده 

محمد زادمهر، عضو پیشــین هیئت مدیره پرسپولیس در مراسم تودیع خود گفت: »در پرسپولیس هیچ 
روزی نیســت که بدون بحران و چالش جدی پشت ســر گذاشته شود و به شب برسد. راهی جز مواجهه 
با آن ها نیســت، باید بحران ها را به ســمت مناســبی هدایت کرد. در حال حاضر هم خوشــحال هستم 
چهره هایی چون آقایان کاشــانی، طاهری و گرشاســبی حضور دارند. 2 عضو جدید هم اضافه شدند که 
حتما به مجموعه پرســپولیس کمک می کنند. امروز )دیروز( هم اعضا لطف کردند و مراســم تقدیری را 
تدارک دیدند. وظیفه خودم دیدم که در باشگاه حضور پیدا کنم تا هم به اعضای جدید خوشامد بگویم و 
هم به اعضای قبلی خدا قوت بگویم و آرزو کردم برای پرسپولیس و هواداران که در ادامه این مسیر موفق 
باشند. همانطور که گفتم بحران و مشکل در پرسپولیس پایانی ندارد و در این مقطع احساس کردم فضا 
را برای حضور تفکرات و توانمندی های جدید باز کنم، البته من خودم را جدای از پرســپولیس نمی دانم. 

اینجا خانه ماست. ما همیشه خودمان را مدیون پرسپولیس می دانیم.«

پندار خمارلو، مدیر روابط عمومی پرســپولیس تاکید کرد که هنوز حکم پرونده مانوئل ژوزه صادر نشده 
ولی باشــگاه پرســپولیس باید مطالبات این مربی را پرداخت کند. خمارلو در این خصوص گفت: »حکم 
ژوزه هنوز صادر نشــده و فقط حکم دستیاران او آمده است. این مسئله چیزی نیست که باشگاه بخواهد 
پنهان کاری کند و این مســئله از ســوی ســایت AFC اعلام شده است. شکی نیســت که ما باید این 
بدهی هــا را پرداخت کنیم. AFC هم ابتدا مهلت می دهد و بعد از آن باشــگاه را محروم و کســر امتیاز 
می کند. خوشــبختانه تاکنون با کمک اسپانســر و هواداران مشکلات را حل کرده ایم، بدهی های ما بالای 
200 میلیارد اســت که بیشتر آن ها مربوط به مالیات اســت. هواداران هم نگران این کسر امتیاز نباشند. 
تهدید AFC همیشــه جدی بوده و ما باید بدهی ها را به هر طریقی که شــده پرداخت کنیم. خبری که 
امروز )دیروز( روی برخی سایت ها در مورد بدهی باشگاه منتشر شد مبلغی است که ما آن را به AFC و 

فدراسیون اعلام کرده بودیم و چیز پنهانی نیست.«

رضا شکاری، هافبک جوان روستوف بعد از مدت ها با دریافت رضایت نامه راهی روسیه شد تا در تمرینات تیمش حاضر شود. زمستان پارسال رضا شکاری بعد از دریافت 
پیشنهاد از باشگاه روستوف روسیه که در آن مقطع سردار آزمون و سعید عزت اللهی را در اختیار داشت، راهی روسیه شد و با این تیم قرارداد داخلی بست اما برای بازی 
در ترکیب این تیم نیازمند رضایت نامه ذوب آهن بود که بعد از دریافت رضایت نامه راهی این باشــگاه شــد. شکاری از ماه ها قبل درگیر شکایت باشگاه ذوب آهن به خاطر 
غیبت در تمرینات این تیم بود که بعد از حل و فصل این ماجرا در کمیته انضباطی ایران و همراهی تیم ملی در جام جهانی جوانان و رقابت های مقدماتی زیر 23 سال 
آســیا بالاخره راهی روســتوف شــد. لیگ روسیه هفته چهارم خود را هم پشت سر گذاشته و شــکاری از این حیث عقب تر از سایر بازیکنان تیمش است. او در این فصل 
ســردار آزمون را در کنار خود نمی بیند اما ســعید عزت اللهی بعد از اتمام انتقال قرضی به آنژی روسیه به این تیم بازگشته است. شکاری با 18 سال سن جزو جوان ترین 

بازیکنان لژیونر فوتبال ایران است که در جام جهانی جوانان هم موفق به زدن 3 گل برای ایران شد. 


